115

115
Benedicat eis. Alleluia alle
lui ia. v. **L**e factum est
dum benedicavit illis recessit ab e
is et se rebatur in lumen. All. **R.**
Leuitus est Iesu. te in orbem uniuersum et
prodi cate dicentes alleluia. Qui cre
diderit et baptizatus fui rit sal
uus erit alleluia alle

Lluia alle lu ia. **o.** **L**

vi. un tes er go doate omes gen
tes baptizantes eos in nomine p̄us et
filij et spi ritus san thi. **Q.**

Post euāg. oīo.

Conce
de qso. **Ad**

A laud. aū. **A** l luia alle luia alle

luia alle luia alle luia alle

Ista aū. dicit singulis
dieb; ad laudes vñq; pē
therostm. Cap. Pmu
quidē sermo. **R. bñc.** **A** scandens

Ep̄us in altū **A** ll luia all luia. **v.**

Captiuā duxit captiuitatē. Alle.

Ynus. Da nobis u
luc. v. Dūs in celo
allā. Dauit sedē suā
al
la. Ad bñ. aū.

Ascendo ad patrē me
ū et pa trē vestrū dñi meū et dñi ve
strū alleluia. Euouae. Dño. Concede q̄s o. Ad
hōs aūe. Alla. uſ. ver. utī
nocte. Ad vi. Cap. Johāne
quidē. Dño. Adesto. Ad ix.
Cap. Acipietis. Dño. Ds

au filius. Ad os
aū. ut in pmi os.
Cap. Dmū quidē.

Ascendo ad patrē meū +
patrē vestrū Alleluia alleluia. Dñ. festū nūc cele.
ver. Dns in syna.

um meū et dñi vestrū. Alle. **I**domḡt. a.

Orā nā. rex glorie domine virtutū

qui triūphator hodie sup omnes et
los ascendi sti ne derelinquas nos
orphanos sed mitte pmissū patris nī
nos sp̄itū veritatis alleluia. Euoua.

Dio. Concede q̄s. Ep̄nuatis dieb̄
infra octauā Inuitatori. Alla ut p̄la
tis dieb̄ post octā pasche. Yn. Añe.
et ver. ut in die sc̄o. **X. breue.**

Omn̄ i celo

Alleluia alleluia. **P**arauit sedem
In y. n. Cap̄. habētes p̄ōntiō. v. Ascendit d̄s ī mbi. Dio.
Tnbuc. Ad laud. añ. alla. ut ī die sc̄o. ps. feriales. Cap̄.
Adram' ūfi. Ad bñd. et mgt. añ. singulis dieb̄ p̄prie. Re
suā. Al. liqua ut die sc̄o. **S**tria sc̄ta. ad bñd. anti.

Cha do parare vobis lo cū et

ite rū veniā ad vos alleluia et
gaudebit cor vestrū al leluia alleluia.

M. I. Ad mgt. **N**isi ego abie co
niouac. an.

paraditus nō veniet dū assūptus fu

mo mittā vobis alleluia. Conuac.

Sabba **R**ogabo patrē meū et aliū
bñ. aij

paraditū dabit vobis alleluia. Conoac.

Dōica infa octauā. dia ut in
die exoptis subscriptis. In p̄mis v̄s. Cap. Pmū
quid. X. bue. Ascendo ad patrē. Dio. Cōcē q.
op. Post bñdicam̄ cō. de dōica n̄ a. septi. **E**cce nūc

palā loqueris et puerbiū nullū
dicas nūc sa m'quia sas omīa et
nō opus ē tibi ut quis te in terroget
alleluia. Euouac.

v. Fiat misericordia tua dō. sup nos allā.
Quicadmod. ī. Hō. Ops ī. fac nos.
Ad matutinas. ps. dōcales. Ad laud.
ps. Miseric. Cap. Qui vicerit. Post
bādicam' cō. de dōca cū sequēt an.